
 

Projekt 

Rada Miejska w Siechnicach 

 

Protokół 

XI Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Siechnicach w dniu 10 stycznia 2025 r. 

Rozpoczęto o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:47 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Siechnicach - sala sesyjna 

 

Po sprawdzeniu quorum, sesję nr XI/25 Rady Miejskiej w Siechnicach otworzył i obrady prowadził przewodniczący 

Rady Miejskiej Miłosz Roman. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski Agnieszka Fligiel, 

Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna 

Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria 

Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska;  

Udział w sesji wzięli: Burmistrz Łukasz Kropski; I Zastępca Burmistrza Paweł Jasięga, II Zastępca Jakub Kłosiński; 

radca prawny, dyrektorzy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Siechnicach. 

Porządek obrad: 

1. Wnioski do porządku obrad. 

2. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady Miejskiej i przewodniczących komisji. 

3. Informacje i komunikaty burmistrza. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 

Dolnośląskiemu przez opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ul. Strzelińskiej z ul. 

Kolejową w Żernikach Wrocławskich wraz z budową ścieżki pieszo rowerowej. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Wrocławskiego przez opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy fragmentu drogi powiatowej nr 

1938D polegającej na budowie drogi dla pieszych i rowerów w Żernikach Wrocławskich. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Wrocławskiego przez opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 1934D w 

Mokrym Dworze 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/646/23 Rady Miejskiej w 

Siechnicach z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Wrocław przez 

przebudowę drogi we Wrocławiu. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Gminy Wrocław w celu opracowania koncepcji uproszczonej trasy tramwajowej od pętli przy ul. 

Kajdasza we Wrocławiu do pętli zlokalizowanej na terenie Gminy Siechnice w Żernikach Wrocławskich. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami, stanowiącymi zasoby komunalne Gminy Siechnice. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie planu pracy Komisji Budżetów i Finansów na 2025 rok. 

Wnioskodawca Komisja Budżetu i Finansów 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 

rok. 



 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie planu pracy Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy na 

2025 rok. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy 

Społecznej na 2025 rok. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

15. Interpelacje i zapytania radnych - w formie pisemnej. 

16. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1. Wnioski do porządku obrad. 

Burmistrz Łukasz Kropski poprosił o przerwę po ósmym punkcie, po tych punktach, które zostały przesłane w 

porządku obrad i z krótką rozmowę o tej uchwale dotyczącą zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącą 

ich zasób komunalny Gminy Siechnice, ze względu na to, że dostał informację od wydziału, że jest to dość potrzebna 

uchwała i procedowanie tej uchwały dopiero w lutym spowoduje, że będziemy musieli przygotować dużo uchwał 

do przedłożenia. Zreferuję to później pani dyrektor. Pozostałe uchwały też, które zostały wprowadzone do porządku 

obrad jako wnioskodawca tej sesji w trybie tak zwanym nadzwyczajnym, oczywiście akceptuję i jakby wyrażam 

zgodę na rozszerzenie porządku obrad. Jeżeli po krótkiej przerwie i po referacie ze strony pani dyrektor byłaby 

jednak wola na odłożenie tej uchwały na przyszłe posiedzenie, to będą mogli szanowni radni to przegłosować 

usunięcie tego. Ale na tą chwilę proszę o utrzymanie tego punktu i po punkcie ósmym zrobić krótką przerwę i tutaj 

prośba do przewodniczącego Komisji Gospodarczej, żeby w tym trybie spróbować zaopiniować tą uchwałę, a jeżeli 

nie będzie takiej zgody, to wtedy usuniemy ją z porządku obrad. Ja na tą chwilę tej uchwały nie wycofuję. 

Głosowano w sprawie zatwierdzenia porządku obrad: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

Ad. 2. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady Miejskiej i przewodniczących komisji. 

Przewodniczący rady poinformował, że w okresie między sesją grudniową a sesją obecną, nie wpłynęło ani żadne 

zapytanie, ani żadna interpelacja. Na skrzynki mailowe zostały wysłane terminy sesji, im dalszy termin, tym bardziej 

można dyskutować, czy by go nie zmienić. Po sesji w wolnych wnioskach, zostanie ustalone z państwem konkretne 

termin, który wszystkim by odpowiadał w maju. Nastąpiła zmiana na funkcji przewodniczącej Klubu Gmina Fair Play. 

Teraz jest przewodniczący Klubu Gmina Fair Play został w nim pan Dominik Kaczmar. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu panu wicestaroście powiatu wrocławskiego, panu Marcinowi Korytce, który 

wygłosił krótkie podsumowanie budżetu oraz zreferuje co się dzieje w naszym powiecie. 

Szczegóły na nagraniu sesji na BIP: (przedziały czasowe: 00:06:32 - 00:22:47) Sesja Nadzwyczajna nr XI Rady 

Miejskiej w Siechnicach w dniu piątek, 10 stycznia 2025 r. - transmisja z obrad Rady | Rada Miejska w Siechnicach 

na platformie eSesja.pl 

W panelu dyskusyjnym wzięli udział: Radny Milan Ušák, Radna Katarzyna Nowak-Pokorny, Radna Maria Sulikowska, 

Radny Piotr Gądziński, Radna Agnieszka Fligiel, Starosta Marcin Korytko. 

Ad.3. Informacje i komunikaty burmistrza. 

Burmistrz Siechnic Łukasz Kropski nie ma żadnych informacji i komunikatów. 

https://siechnice.esesja.pl/transmisja/62654/sesjaanadzwyczajnaanraxiaradyamiejskiejawasiechnicachawadniuapi%C4%85teka10astyczniaa2025ar.htm
https://siechnice.esesja.pl/transmisja/62654/sesjaanadzwyczajnaanraxiaradyamiejskiejawasiechnicachawadniuapi%C4%85teka10astyczniaa2025ar.htm
https://siechnice.esesja.pl/transmisja/62654/sesjaanadzwyczajnaanraxiaradyamiejskiejawasiechnicachawadniuapi%C4%85teka10astyczniaa2025ar.htm


 

Ad.4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 

Dolnośląskiemu przez opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ul. Strzelińskiej z ul. 

Kolejową w Żernikach Wrocławskich wraz z budową ścieżki pieszo rowerowej. 

Wnioskodawcą projektu uchwały jest Burmistrz Siechnic. Opiniuje Komisja Budżetu i Finansów, Komisja 

Gospodarcza i Rozwoju Gminy oraz wszystkie kluby. Dyrektor Wydziału Inwestycyjnego Karina Chojnacka-Netter 

przedstawiła projekt uchwały. Komisja Budżetu i Finansów wydała pozytywną opinię dla przedłożonego projektu 

uchwały. Komisja Gospodarcza i Rozwoju wydała pozytywną opinię. Gminy Klub Radnych Gmina Fair Play wydał 

opinię pozytywną. Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość - opinia pozytywna. Klub Radnych Partnerstwo i Rozwój - 

opinia pozytywna. Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej - opinia pozytywna. 

W panelu dyskusyjnym wzięli udział: Radny Dominik Kaczmar, Radny Piotr Gądziński, Dyrektor Wydziału 

Inwestycyjnego Karina Chojnacka-Netter. 

Po odpowiedzi na pytania i zakończeniu omawiania projektu uchwały Pan Przewodniczący RM zarządził głosowanie: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (21) Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska. 

Uchwała otrzymała nr XI/161/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Ad. 5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Wrocławskiego przez opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy fragmentu drogi powiatowej nr 1938D 

polegającej na budowie drogi dla pieszych i rowerów w Żernikach Wrocławskich. 

Wnioskodawcą projektu uchwały jest Burmistrz Siechnic. Opiniuje Komisja Budżetu i Finansów, Komisja 

Gospodarcza i Rozwoju Gminy oraz wszystkie kluby. Dyrektor Wydziału Inwestycyjnego Karina Chojnacka-Netter 

przedstawiła projekt uchwały. Komisja Budżetu i Finansów wydała pozytywną opinię dla przedłożonego projektu 

uchwały. Komisja Gospodarcza i Rozwoju wydała pozytywną opinię. Gminy Klub Radnych Gmina Fair Play wydał 

opinię pozytywną. Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość - opinia pozytywna. Klub Radnych Partnerstwo i Rozwój - 

opinia pozytywna. Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej - opinia pozytywna. Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani 

uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie: ZA: 21, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (21): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

Uchwała otrzymała nr XI/162/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Ad. 6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Wrocławskiego przez opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 1934D w Mokrym 

Dworze. 

Wnioskodawcą projektu uchwały jest Burmistrz Siechnic. Opiniuje Komisja Budżetu i Finansów, Komisja 

Gospodarcza i Rozwoju Gminy oraz wszystkie kluby. Dyrektor Wydziału Inwestycyjnego Karina Chojnacka-Netter 

przedstawiła projekt uchwały, zgłosiła również autopoprawkę w §1, w wierszu 3, pomiędzy wyrazami powiatowe i 

wyrazem numer, skrót NR, konieczne jest dodanie spacji. Komisja Budżetu i Finansów wydała pozytywną opinię dla 

przedłożonego projektu uchwały. Komisja Gospodarcza i Rozwoju wydała pozytywną opinię. Gminy Klub Radnych 



 

Gmina Fair Play wydał opinię pozytywną. Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość - opinia pozytywna. Klub Radnych 

Partnerstwo i Rozwój - opinia pozytywna. Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej - opinia pozytywna. Nikt z radnych nie 

wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący RM zarządził 

głosowanie: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

Uchwała otrzymała nr XI/163/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Ad. 7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/646/23 Rady Miejskiej w 

Siechnicach z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Wrocław przez 

przebudowę drogi we Wrocławiu. 

Wnioskodawcą projektu uchwały jest Burmistrz Siechnic. Opiniuje Komisja Budżetu i Finansów, Komisja 

Gospodarcza i Rozwoju Gminy oraz wszystkie kluby. Dyrektor Wydziału Inwestycyjnego Karina Chojnacka-Netter 

przedstawiła projekt uchwały, zgłosiła również autopoprawkę w uzasadnieniu pana burmistrza zdania, pomoc 

rzeczowa na przebudowę drogi w wysokości 61150,00 zł, obejmuje wydatki związane z robotami budowlanymi, 

nadzorem inwestorskim i nadzorem autorskim. Komisja Budżetu i Finansów wydała pozytywną opinię dla 

przedłożonego projektu uchwały. Komisja Gospodarcza i Rozwoju wydała pozytywną opinię. Gminy Klub Radnych 

Gmina Fair Play wydał opinię pozytywną. Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość - opinia pozytywna. Klub Radnych 

Partnerstwo i Rozwój - opinia pozytywna. Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej - opinia pozytywna. Nikt z radnych nie 

wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący RM zarządził 

głosowanie: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska. 

Uchwała otrzymała nr XI/164/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Ad. 8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Gminy Wrocław w celu opracowania koncepcji uproszczonej trasy tramwajowej od pętli przy ul. 

Kajdasza we Wrocławiu do pętli zlokalizowanej na terenie Gminy Siechnice w Żernikach Wrocławskich. 

Wnioskodawcą projektu uchwały jest Burmistrz Siechnic. Opiniuje Komisja Budżetu i Finansów, Komisja 

Gospodarcza i Rozwoju Gminy oraz wszystkie kluby. Dyrektor Wydziału Dróg Ewa Bojarczyk przedstawiła projekt 

uchwały. Komisja Budżetu i Finansów wydała pozytywną opinię dla przedłożonego projektu uchwały. Komisja 

Gospodarcza i Rozwoju wydała pozytywną opinię. Gminy Klub Radnych Gmina Fair Play wydał opinię pozytywną. 

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość - opinia pozytywna. Klub Radnych Partnerstwo i Rozwój - opinia pozytywna. 

Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej - opinia pozytywna. 

W panelu dyskusyjnym wzięli udział: Burmistrz Siechnic Łukasz Kropski, Przewodniczący Rady Miłosz Roman, Radny 

Milan Ušák. 

Po odpowiedzi na pytania i zakończeniu omawiania projektu uchwały Pan Przewodniczący RM zarządził głosowanie: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



 

Wyniki imienne: 

ZA (21): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska. 

Uchwała otrzymała nr XI/165/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że zapowiadana była na początku przerwa, natomiast możemy obradować. Nie 

jest wymagane, żeby komisja zajmowała stanowisko. Wytłumaczenie z wczoraj podczas posiedzenia Komisji 

Gospodarczej i Rozwoju Gminy, burmistrz zdjął z posiedzenia komisji, te uchwały dzisiaj nie będzie procedowana. 

Natomiast dzisiaj rano informacja do nas przekazana była taka, że jednak jest procedowana. Wydaje mi się, że ta 

opinia nie jest wymagana. PR zaproponował przejście do dyskusji, jeżeli ktoś będzie chciał, żeby to też cofnąć do 

komisji, to zaprasza do złożenia takiego wniosku, jeżeli nie, to po prostu przegłosujemy tę uchwałę. 

Ad. 9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami, stanowiącymi zasoby komunalne Gminy Siechnice. 

Wnioskodawcą projektu uchwały jest Burmistrz Siechnic. Opiniuje Komisja Gospodarcza i Rozwoju Gminy oraz 

wszystkie kluby. Dyrektor Wydziału Dróg Ewa Bojarczyk przedstawiła projekt uchwały. Komisja Gospodarcza i 

Rozwoju Gminy nie wydała opinii.  Klub Radnych Gmina Fair Play nie wydał opinii. Klub Radnych Prawo i 

Sprawiedliwość – nie wydał opinii. Klub Radnych Partnerstwo i Rozwój - nie wydał opinii. Klub Radnych Koalicji 

Obywatelskiej - nie wydał opinii. Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, 

w związku z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 

0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-

Pokorny, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4): Marta Hefko, Monika Korab, Jolanta Olczak, Krzysztof Świerzko 

Uchwała otrzymała nr XI/166/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Ad. 10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie planu pracy Komisji Budżetów i Finansów na 2025 

rok. 

Wnioskodawcą projektu uchwały jest Komisja Budżetu i Finansów. Opiniuje Komisja Budżetu i Finansów oraz 

wszystkie kluby. Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Konrad Bogdał przedstawił projekt uchwały. Komisja 

Budżetu i Finansów wydała pozytywną opinię dla przedłożonego projektu uchwały. Gminy Klub Radnych Gmina Fair 

Play wydał opinię pozytywną. Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość - opinia pozytywna. Klub Radnych Partnerstwo 

i Rozwój - opinia pozytywna. Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej - opinia pozytywna. Nikt z radnych nie wniósł 

zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący RM zarządził 

głosowanie: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (210: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

Uchwała otrzymała nr XI/167/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. 



 

Ad. 11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 

2025 rok. 

Wnioskodawcą projektu uchwały jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Opiniuje Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

oraz wszystkie kluby. Przewodnicząca Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Jolanta Olczak przedstawiła projekt 

uchwały, zgłosiła również autopoprawkę - zostanie wykreślony art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym i zapisy są bez zmian. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wydała pozytywną opinię dla przedłożonego 

projektu uchwały. Gminy Klub Radnych Gmina Fair Play wydał opinię pozytywną. Klub Radnych Prawo i 

Sprawiedliwość - opinia pozytywna. Klub Radnych Partnerstwo i Rozwój - opinia pozytywna. Klub Radnych Koalicji 

Obywatelskiej - opinia pozytywna. Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu 

uchwały, w związku z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska. 

Uchwała otrzymała nr XI/168/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Ad. 12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie planu pracy Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy 

na 2025 rok. 

Wnioskodawcą projektu uchwały jest Komisja Gospodarcza i Rozwoju Gminy. Opiniuje Komisja Gospodarcza i 

Rozwoju Gminy oraz wszystkie kluby. Przewodniczący Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy Jakub Czyżkowski 

przedstawił projekt uchwały. Komisja Gospodarcza i Rozwoju Gminy wydała pozytywną opinię dla przedłożonego 

projektu uchwały. Gminy Klub Radnych Gmina Fair Play wydał opinię pozytywną. Klub Radnych Prawo i 

Sprawiedliwość - opinia pozytywna. Klub Radnych Partnerstwo i Rozwój - opinia pozytywna. Klub Radnych Koalicji 

Obywatelskiej - opinia pozytywna. Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu 

uchwały, w związku z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, 

BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska. 

Uchwała otrzymała nr XI/169/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Ad. 13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy 

Społecznej na 2025 rok. 

Wnioskodawcą projektu uchwały jest Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej. Opiniuje Komisja Oświaty, 

Kultury i Pomocy Społecznej oraz wszystkie kluby. Przewodnicząca Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

Karolina Karpińska przedstawiła projekt uchwały. Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej wydała pozytywną 

opinię dla przedłożonego projektu uchwały. Gminy Klub Radnych Gmina Fair Play wydał opinię pozytywną. Klub 

Radnych Prawo i Sprawiedliwość - opinia pozytywna. Klub Radnych Partnerstwo i Rozwój - opinia pozytywna. Klub 

Radnych Koalicji Obywatelskiej - opinia pozytywna.  

W panelu dyskusyjnym wziął udział: Burmistrz Siechnic Łukasz Kropski. 

Po zakończonym panelu dyskusyjnym Przewodniczący RM zarządził głosowanie: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 

Wyniki imienne: 

ZA (21): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

Uchwała otrzymała nr XI/170/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Ad. 14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

Wnioskodawcą projektu uchwały jest Komisja Rewizyjna. Opiniuje Komisja Rewizyjna oraz wszystkie kluby. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Agnieszka Fligiel przedstawiła projekt uchwały, zgłosiła również autopoprawki. 

Komisja Rewizyjna wydała pozytywną opinię dla przedłożonego projektu uchwały. Gminy Klub Radnych Gmina Fair 

Play wydał opinię pozytywną. Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość - opinia pozytywna. Klub Radnych Partnerstwo 

i Rozwój - opinia pozytywna. Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej - opinia pozytywna. Nikt z radnych nie wniósł 

zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący RM zarządził 

głosowanie: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

Uchwała otrzymała nr XI/171/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Ad. 15. Interpelacje i zapytania radnych - w formie pisemnej. 

Nikt z radnych nie złożył interpelacji ani zapytania w formie pisemnej. Do biura rady również nie wpłynęły takie 

pisma. 

 

 Ad. 16. Wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady Roman Miłosz wrócił do tematu ustalania harmonogramu obrad sesji. W trakcie tego panelu 

dyskusyjnego dot. ustalania harmonogramu obrad sesji na 2025 rok wzięli udział: Burmistrz Siechnic Łukasz Kropski, 

Przewodniczący Rady Roman Miłosz, Radny Jakub Czyżkowski. Ostatecznie został ustalony harmonogram obrad 

sesji Rady Miejskiej w Siechnicach. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad sesji Przewodniczący Rady zakończył posiedzenie o godzinie 

16:47 

 

Szczegóły na nagrania sesji nr XI/25 dostępne na stronie BIP:  Sesja Nadzwyczajna nr XI Rady Miejskiej w Siechnicach 

w dniu piątek, 10 stycznia 2025 r. - transmisja z obrad Rady | Rada Miejska w Siechnicach na platformie eSesja.pl 

Przygotowała: MJ 
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